
BBVA RMBS 22 Fondo de Titulización

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

EUR

28/11/2022

%CLTV Media Ponderada
Weighted Average % CLTV

PPV / OPSVP / OPB

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Distribución Geográfica por Comunidades / Geographical Distribution by Regions

Comunidades
Regions

Préstamos hipotecarios vivienda (CTHs) / Residential mortgage loans (PTCs)

 648,77 229.045.396,06  229.044.747,29 1.841  19,28  16,36  9,38 3  6,65  16,36 19,28 1.841  72,827 72,828Andalucía / Andalucia

 0,00 21.532.347,92  21.532.347,92 173  1,81  1,54  0,00 0  0,00  1,54 1,81 173  75,379 75,379Aragón / Aragon

 0,00 14.032.875,49  14.032.875,49 108  1,13  1,00  0,00 0  0,00  1,00 1,13 108  73,917 73,917Asturias / Asturias

 56,78 45.708.989,37  45.708.932,59 363  3,80  3,26  3,13 1  0,58  3,26 3,80 363  73,049 73,049Canarias / Canary Islands

 0,00 15.504.746,17  15.504.746,17 120  1,26  1,11  0,00 0  0,00  1,11 1,26 120  72,993 72,993Cantabria / Cantabria

 0,00 34.981.013,52  34.981.013,52 300  3,14  2,50  0,00 0  0,00  2,50 3,14 300  74,154 74,154Castilla y León / Castilla-Leon

 239,75 31.423.978,65  31.423.738,90 270  2,83  2,24  3,13 1  2,46  2,24 2,83 270  76,262 76,262Castilla-La Mancha / Castilla-La Mancha

 6.013,57 453.565.841,00  453.559.827,43 2.824  29,57  32,40  50,00 16  61,63  32,40 29,57 2.824  68,852 68,854Cataluña / Catalonia

 493,37 7.535.804,80  7.535.311,43 53  0,56  0,54  3,13 1  5,06  0,54 0,56 53  76,443 76,446Ceuta / Ceuta

 1.332,31 124.565.352,58  124.564.020,27 999  10,46  8,90  18,75 6  13,66  8,90 10,46 999  73,382 73,383Comunidad Valenciana / Valencia

 0,00 17.543.220,17  17.543.220,17 165  1,73  1,25  0,00 0  0,00  1,25 1,73 165  74,754 74,754Extremadura / Extremadura

 0,00 32.240.929,30  32.240.929,30 272  2,85  2,30  0,00 0  0,00  2,30 2,85 272  71,342 71,342Galicia / Galicia

 0,00 34.287.198,32  34.287.198,32 206  2,16  2,45  0,00 0  0,00  2,45 2,16 206  65,099 65,099Islas Baleares / Balearic Islands

 0,00 5.477.530,62  5.477.530,62 44  0,46  0,39  0,00 0  0,00  0,39 0,46 44  75,832 75,832La Rioja / La Rioja

 339,73 222.637.463,75  222.637.124,02 1.078  11,29  15,90  6,25 2  3,48  15,90 11,29 1.078  65,956 65,956Madrid / Madrid

 0,00 7.126.681,70  7.126.681,70 46  0,48  0,51  0,00 0  0,00  0,51 0,48 46  75,912 75,912Melilla / Melilla

 273,89 30.834.036,75  30.833.762,86 258  2,70  2,20  3,13 1  2,81  2,20 2,70 258  76,924 76,925Murcia / Murcia

 358,66 7.530.639,13  7.530.280,47 52  0,54  0,54  3,13 1  3,68  0,54 0,54 52  73,782 73,789Navarra / Navarra

 0,00 64.407.699,91  64.407.699,91 377  3,95  4,60  0,00 0  0,00  4,60 3,95 377  66,897 66,897País Vasco / Basque Country

Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 1.399.981.745,21 9.549

 1.547.730,80
 63.327,04

 146.610,30

 9.756,83 32

 304,90
 0,22

 700,98

 1.399.971.988,38 9.549

 146.609,28
 63.327,04

 1.547.730,80

 70,336 70,336
 69,993 69,994
 7,490 7,490

 240,384 240,384

 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00
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%CLTV: Relación Principal actual / Valor de Tasación.
% CLTV: Current Loan-to-Value Ratio.

Medias ponderadas por el saldo vivo de principal (SVP) y por el principal pendiente de vencimiento (PPV).
Averages weighted by the outstanding principal balance (OPB) and by the outstanding principal (OP).

http://www.edt-sg.com - info@edt-sg.com


